Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

RX 9365.744

Stato: 15/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

RX 9365.744 -

Height-adjustable support rails for component adaptors in width 54 mm. Ideal for securing
motor-starter combinations with varying mounting levels. For mounting top-mounted equipment
with snap fastening on component adaptors and component supports for RiLineX and 60 mm
busbar system platforms.

Caratteristiche
Nr. d'ord. RX 9365.744
Esecuzione Con regolazione in altezza
Materiale Poliammide (PA 6)

Resistenza al fuoco secondo UL 94
Colore RAL 9005

RAL 35745
Adatto per nr. d'ord. 9360740

9360760

9360780

Dimensioni

Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

ETIMO9

© Rittal 2025

Larghezza: 54 mm
Altezza: 12 mm, 20 mm

8 pz.
0.16
0.17
39269097

EC001285



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita

© Rittal 2025



