

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**RX 9365.744**

**Guida DIN di supporto RiLineX per  
adattatori per apparecchi**

Stato: 12/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# RX 9365.744 - Guida DIN di supporto RiLineX per adattatori per apparecchi

Guide DIN RiLineX per adattatori per apparecchi, larghezza 54 mm, per sistemi a sbarre da 60 mm. Regolabili in altezza, ideali per il fissaggio di gruppi avviatore motore con differenti piani di montaggio. Fissaggio a scatto su adattatori e supporti.



## Caratteristiche

Codice prodotto	RX 9365.744
Esecuzione	Con regolazione in altezza
Materiale	Poliammide (PA 6) Resistenza al fuoco secondo UL 94
Colore	RAL 9005 RAL 35745
Adatto per nr. d'ord.	9360740 9360760 9360780
Dimensioni	Larghezza: 54 mm Altezza: 12 mm, 20 mm
Confezione	8 pz.
Peso netto	0.16
Peso lordo	0.17
Codice tariffa doganale	39269097

# Caratteristiche

---

ETIM 9

EC001285

## Approvazioni

---

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità